MUNICÍPIO DE MUANÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MUANÁ

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 PROCESSO DE LICITAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Muaná, no uso das atribuições e de acordo com o art.

43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme consta no Processo a manifestação da Comissão de

Licitação e de acordo com o Parecer do Assessor Jurídico desta Poder Legislativo,

Resolve ADJUDICAR o processo em tela, no valor global de R$ 60.225,87 (Sessenta Mil,

Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Sete Centavos) à Empresa ARTE QUALITY

CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 14.594.202/0001-13, e HOMOLOGAR o presente

processo licitatório na modalidade Carta Convite Nº 001/2018, tipo menor preço GLOBAL, cujo

objeto é contratação de empresa para Reforma do prédio de funcionamento da Câmara

Municipal, e DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para efetivação do

empenho de acordo o artigo 62 $ 4º da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores.

Muaná (PA), PA, 14 de novembro de 2018.

Bruno Giovane Pimenta Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal

		2018-11-14T09:55:57-0300
	BRUNO GIOVANE PIMENTA RODRIGUES:01659465206